
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° J09'/99 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo Ato da Reitoria 0  1.579/98 e de acordo 

com o artigo 143, combinado com o artigo 164, parágrafo 2 0, da Lei n° 8.112/90, 

RESOLVE: 

Designar o servidor ALDO DE QUEIROZ SILVA, matrícula 

126471, ocupante do cargo de Assistente em Administração, lotado Serviço de 

Patrimônio da UnB para acompanhar, na condição de defensor dativo, o Processo 

Administrativo Disciplinar n° 23106.004011/99-07 - movido contra o servidor 

Armindo Cardoso de Matos, matrícula 107409 - na fase em que se encontra, e 

apresentar, no prazo legal, a competente defesa escrita, tendo em vista o Termo de 

Revelia constante das folhas 31 e 32 do citado Processo. 

Brasília, 24 de outubro de 1999. 

........... 	

--Á- 
Timothy Martin Mulholland 

Vice-Reitor 


